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Fortsatt stängning av seniorverksamheten vid 
Träffpunkt Enebyberg 

Ärende
Folkhälsomyndigheten har till följd av smittspridning av COVID-19 uttalat att 
sammankomster med större antal deltagare bör begränsas och att 
förutsättningarna för evenemang ska ses över med hänsyn till storlek på 
lokal. Folkhälsomyndigheten har dessutom uttryckt att särskilda åtgärder ska 
vidtas för att motverka smittspridning till äldre personer och andra 
riskgrupper. Regeringen har därutöver beslutat om en förordning om 
ändring på förordningen (2020:114) om förbud mot att hålla allmänna 
sammankomster och offentliga tillställningar (SFS 2020:162). Den innebär ett 
förbud mot sammankomster med fler än 50 deltagare. 

Kultur- och fritidsnämnden har den 12 mars 2020, genom ordförandebeslut, 
beslutat om stängning av seniorverksamheten vid Träffpunkt Enebyberg och 
senareläggning av sammankomster inom kultur- och fritidsnämndens 
verksamheter. Beslutet gällde under perioden 2020-03-12- 2020-04-23. Nytt 
beslut om fortsatt stängning fattades den 26 maj 2020 och beslutet gällde till 
och med 31 augusti 2020. Perioden för stängning har förlängts till och med 
den 1 september 2020 genom ordförandebeslut den 31 augusti 2020.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut
1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att förlänga stängningen av 

seniorverksamheten vid Träffpunkt Enebyberg till och med den 
31 oktober 2020. 

2. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar till bildningsförvaltningen att 
organisera alternativa möjligheter till seniorverksamheten Träffpunkt 
Enebyberg, för att motverka ensamhet för målgruppen. Genomförda 
och planerade alternativ redovisas vid kultur- och fritidsnämndens 
kommande sammanträden.

3. Ansvariga chefer ska vidta de åtgärder som behövs för att tydligt och 
enkelt informera om detta beslut och kommunicera behovet av att det 
fattas.
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Beslutet kan komma att revideras efter nya rekommendationer från 
Folkhälsomyndigheten.
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